DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERTINÊNCIA DAS
TECNOLOGIAS DIGITAIS AO ENSINO: (RE)DISCUSSÕES de autoria de IZAÍAS
SERAFIM DE LIMA NETO, JOSÉ MARCOS ROSENDO DE SOUZA, MARIA APARECIDA
CALADO DE OLIVERA DANTAS, EIANNY CECÍLIA DE ABRANTES PONTES, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21230

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21230